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9 listopada 2010

Można składać wnioski do Działania 7.1 PO KL

Do 10 grudnia br. potrwa nabór wniosków na realizację  w 2011 r. projektów  systemowych
w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszednienie aktywnej integracji, którego celem jest
rozwijanie aktywnych form integracji społecznej i umożliwianie dostępu do nich osobom
zagrożonym wykluczeniem społecznym, a także poprawa skuteczności funkcjonowania
instytucji pomocy społecznej w regionie.

Beneficjentami mogą być Ośrodki Pomocy Społecznej i Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie,
które spełnią wymogi merytoryczne, organizacyjne i finansowe (wniesienia wkładu własnego
w wysokości 10,50% wartości projektu systemowego).

Dofinansowanie będzie przekazane podmiotom na realizację następujących typów
projektów:

Rozwój form aktywnej integracji oraz upowszechnianie aktywnej integracji i pracy
socjalnej,
Wsparcie realizowane zgodnie z “Zasadami przygotowania, realizacji i rozliczania
projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy
Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013”.

Adresatami prowadzonych działań powinny być osoby, które spełniają trzy z podanych
warunków: korzystają ze świadczeń pomocy społecznej, są w wieku aktywności zawodowej
(15-64 lata), są zagrożeni wykluczeniem społecznym z co najmniej jednego powodu spośród
wskazanych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r.
Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), otoczenie osób wykluczonych społecznie (w zakresie wsparcia
towarzyszącego) oraz  jednostki organizacyjne pomocy społecznej i ich pracownicy (w
zakresie upowszechniania pracy socjalnej).

Wnioski powinny być przygotowane w aktualnej wersji Generatora Wniosków Aplikacyjnych,
w oparciu o aktualnie obowiązujące Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów
systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
2007-2013,  oraz  Szczegółowy  Opis  Priorytetów  PO KL. Projektodawcy aplikujący o środki
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Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki mają obowiązek uwzględnienia we wniosku zapisów
dotyczących równości szans kobiet i mężczyzn na podstawie standardu minimum.

Wnioski o dofinansowanie projektu można składać w terminie do 10.12.2010 r., do godz.
15.00, w Sekretariacie Biura PO KL, ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce.

Szczegóły na stronie www.pokl.sbrr.pl

 

http://www.pokl.sbrr.pl

